Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01 de junho de 2015, Nº 2209 | Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002209c401062015

SUMÁRIO

PÁGINA

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 568/2015 FME

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 568/2015-FME.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

CONTRATADO: AMA RAAD-EPP

Objeto: Termo Aditivo de 25% no quantitativo
referente ao item 99 do edital do Pregão
Presencial 016/2015-FME.

FUNDAMENTO: Art. 65 DA LEI 8.666/93.
Teixeira de Freitas, 01 de junho de 2015.

Ariosvaldo Alves Gomes
Secretário Municipal de Educação e Cultura